
令和 6年 7月 

各位 

 

清水システムサプライ株式会社 

エースヘルプデスク 

 

 夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より「エース」をご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り 8月 13日(火)から 8月 18日（日）まで

の 6日間を夏季休業期間とし、期間中はサポート業務をお休みとさせて頂きます 

なお、クラウド ASP サービスにおけるサーバー監視は、通常通り２４時間行ってお

ります。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

8/10

（土） 

8/11 

（日） 

山の日 

8/12 

（月） 

振替休日 

8/13（火）～ 8/18（日） 

夏季休業日 

8/19 

（月） 

営業日※ 

9時～17時 

休
業
日 

営業日※ 

9時～17時 

 

 
営業日 

9時～17時 

 

※8月 10日（土）・12日（月）は臨時営業日（9時～17時）とさせていただきます。 

  

 清水システムサプライ株式会社  

                                             エースヘルプデスク 

                              TEL 026-224-1395 

                                           FAX 026-224-1851 

 

以上  


